
Karta produktu:

Opis produktu

Adapter montażowy WAGO służy do instalacji złączek uniwersalnych serii 222 na szynie DIN TH35.
 
Produkt ten znajduje zastosowanie przy łączeniu przewodów w  szafkach rozdzielczych i innych pracach elektroinstalacyjnych.
W odróżnieniu od obecnych na rynku złącz: „typu Wago”, „ala Wago” itp. jest to produkt oryginalny co zapewnia trwałość i
bezpieczeństwo użytkowania.
 
W zestawie nie ma złączek - należy zakupić je osobno.
 
Możliwa jest dowolna konfiguracja złączek 2x/3x/5x w jedynym panelu pod warunkiem nie przekroczenia sumy 10 otworów.
Bezpieczeństwo łączenia wszystkich rodzajów przewodów potwierdzone zostało dodatkowo przez międzynarodowe aprobaty
(ENEC, UL): RosTest: AB24 B04007 oraz VDE: 40029794. Znak ENEC stanowi potwierdzenie bezpieczeństwa, uznane w Europie
przez ponad 20 sygnatariuszy.
 
Najważniejsze zalety złączek WAGO 222:
 

duży komfort obsługi
duża niezawodność połączeń
dzięki małym gabarytom duża oszczędność miejsca
umożliwia montaż odizolowanych przewodów linkowych o przekroju od 0,08mm² do 4mm² lub przewodów jednodrutowych
do 2,5mm²
ze względu na całkowite zagłębienie się dźwigni w obudowie w stanie zamkniętym, złączka jest w pełni zabezpieczona
przed nieumyślnym rozłączeniem

 
Właściwości:
 

szerokość: 22 mm
wysokość od górnej krawędzi szyny: 26 mm
głębokość: 66 mm
kolor: pomarańczowa
masa: 10,88 g
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WAGO jako wynalazca techniki połączeń sprężynowych posiada o kilkadziesiąt lat bogatsze doświadczenia niż konkurencyjne
firmy na rynku. Intensywne badania, niezliczone analizy i opinie tysięcy użytkowników na całym świecie tworzą bazę, której
wartości nie sposób przecenić. Na tej podstawie WAGO wypracowało własne standardy jakości znacznie przekraczające
obowiązujące normy. Wszystkie wyroby poddawane są rozlicznym testom oraz pomiarom i dopiero po ich pomyślnym zaliczeniu
trafiają do klientów. WAGO gwarantuje całkowitą niezawodność, najwyższą jakość oraz bezpieczeństwo wszystkich swoich
produktów. Przestrzeganie najwyższych standardów jakościowych potwierdza uzyskanie uznanych na całym świecie
certyfikatów. WAGO spełnia między innymi wymagania norm DIN ISO 9001:2000, ISO 14001 i IRIS.

Specyfikacja

Rodzaj do złączek uniwersalnych

Typ WAGO adapter na TH35
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